[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALENTIM DO SUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Setor de Licitações e Contrato

DECLARAÇÃO DE QUE NÃO POSSUI OUTRO IMÓVEL
Eu ALEXANDRE REIS GARGIONI, Secretário Municipal de Administração de São Valentim do Sul/RS, declaro para os devidos fins e efeitos de direito, que o município São Valentim do Sul/RS NÃO POSSUI IMÓVEL, disponível no Patrimonio Municipal para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Turismo, tendo em vista, que o Ginásio Estadual Silvio Sanson o qual o município possui Gestão Compartilhada com o Estado do Rio Grande do Sul,  passará por reformas no assoalho na quadra esportiva ficando impossível sua utilização pelo período de 05(cinco) meses.
São Valentim do Sul/RS, 07 de agosto de 2025.
_______________________________
     ALEXANDRE REIS GARGIONI, Secretário Municipal de Administração